

○国土交通省告示第千二百十八号
自動車損害賠償保障法（昭和三十年法律第九十七号）第七十七条第三項の規定に基づき、自動車損害賠償保障法第七十七条第一項の規定に基づき業務の一部の委託を受けた保険会社又は組合の名称を定める告示の一部を改正する告示を次のように定める。
令和六年十月十五日

自動車損害賠償保障法第七十七条第一項の規定に基づき業務の一部の委託を受けた保険会社又は組合の名称を定める告示の一部を改正する告示
は組合の名称を定める告示の一部を改正する告示
自動車損害賠償保障法第七十七条第一項の規定に基づき業務の一部の委託を受けた保険会社又は組合の名称を定める告示（平成二十六年国土交通省告示第八百七十二号）の一部を次のように改正する。

次の表により、改正前欄及び改正後欄に対応して掲げるその標記部分に二重傍線を付した規定（以下「対象規定」という。）は、改正前欄に掲げる対象規定を改正後欄に掲げる対象規定として移動し、改正前欄に掲げる対象規定で改正後欄にこれに対応するものを掲げていないものは、これを削り、改正後欄に掲げる対象規定で改正前欄にこれに対応するもの掲げていないものは、これを加える。

Table with 2 columns: 改正後 (After Amendment) and 改正前 (Before Amendment). It lists changes to insurance company names for vehicle damage compensation under the Road Traffic Act.

附則

この告示は、公布の日から施行する。

○海上保安庁告示第四十五号
航路標識の位置その他の変更について、航路標識法（昭和二十四年法律第九十九号）第二十四条の規定により、次のように告示する。
令和六年十月十五日

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

この告示は、公布の日から施行する。

○海上保安庁告示第四十五号
航路標識の位置その他の変更について、航路標識法（昭和二十四年法律第九十九号）第二十四条の規定により、次のように告示する。
令和六年十月十五日

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

この告示は、公布の日から施行する。

○海上保安庁告示第四十五号
航路標識の位置その他の変更について、航路標識法（昭和二十四年法律第九十九号）第二十四条の規定により、次のように告示する。
令和六年十月十五日

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).

この告示は、公布の日から施行する。

○海上保安庁告示第四十五号
航路標識の位置その他の変更について、航路標識法（昭和二十四年法律第九十九号）第二十四条の規定により、次のように告示する。
令和六年十月十五日

Table listing changes to navigation aid locations. Columns include Name (名称), Location (所在地), and Effective Date (変更年月日).